
příiaha č. 2'

Rámcová kupní smlouva 4/2022

HOLOUBEK PROTECta,s.
se 5Ídlem: Vodičkova 682/20, Nové Město
110 00 praha 1
IČ: 64361314, DIČ: CZ64361314

Bankovn
jednajíd
(dále jěR jako ,,prodávající"}

a

Střední Škola stavebních řemesel' Bmo-gosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 Oči Brnc-Bosonohy
lČ: 00173843, DIČ: CZ00173843
Bankovní spojení:
:ednajÍcÍ: lng.jiří Košt'ál
(dále jen jakc nKúPůim

uzavÍrajÍ tuto smlouvu die u$[anovení § 2079 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský z'ákonik, v platném
znění. prodávajlcí se zavazuje dodávät Kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě {dále Jen věci) a
KupujĹcI se zavaujje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu 5 touto snňlouvou.

l.
Předmět smlouvy

L Předmět?m této smlouvy je závazek pt"odávajfciho dodávat Kúpujícfmu »ochranné pracovní
pcmůcky a potřeby" dle nabídky, na zékladě jednotlivých objednávek K4pujícího, převádět
vlastnické právo k těmto věcem na Kupujícího E3 závazek Kupujícího přebŕrat.dôdané věci a hradit
prodávajíčlmů kupní cenu.

1



ii..
- objednávka zbciží

1. Zboží bude K.upujícímu zejfšťovat dgdaváte[ vlä$tň( dopravou, nebo jjřepravní spoleČnosti, podle
velikosti buď bafikowu, či paletovou službou na náklady doda¥ateľe, na základéÉ óbjednávek
KupujícIho potvrzených prcdávajľckn. Biížší podmínky (specifikace, množstvj termín a způsob
dcdání) budem .speciflkovány v jednót!ivých objednávkách Kupujícího. Zboží bude dadáno

. v termĹnu do 10 dnů ed objednání (krom oděvů šitých na zakázku) pokud je skladem, v případě,že prodávající ztxjŽí "nemá skladem, bude informovat Kupujídho o termínu dodání. Pokud
prodáwjíd rliedGdá objednané zbcží do lij dná a nedohódne a neodsouhlasí s Kup!j!íän,
skutečný Eerrďn dodání, nděoupí Kupujld zboží"od ]iného dodavatek.
V příp®ě opakovaného termínů dodávek je Kupujkíoprávnén ud smlouvy odstoupit.

Ill..
Kupní céna a její splatnost

í. Kupnf cena věcí bude Uřč€?ň3 v souladu s plätným ceníkem Prodávájícího. Kupní cena je splatná "
na základě fdctury-daňového dokbdu se splatností 14 dnů Qci data vystavenífaktury.

iv.
Pktnust smiouvy

i. Tato smlouva se uz3vírá na dobu určitou do 3Li2.2022
z prodávající j Kupující má právo ukončit piat,nosZ této smlouvy dohodou, nebo řádngu výpovědí.

výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi druhé smíuvní straně. Smkivnf strany se
zavazují, že v případě výpovědi splní Všechny záiazky, které jim 2 této smbuv'y do dne ukonČení
její platmstl vyplynuly.

V.
ZávěFečná ustanoveni

i. Tato smlouva je vyhotovena ve dvcm. stejnopisech, toho po jednom výtisku pro káždou smluvriÍ
stranu, Tato smb'jvambývá platnosti a ůčínnosti dnem podpisu obou smluvnkh stran.

2. kkékdi změny této smlouvy je řnožnc přQvést pouze formou číslovaných dodatků k této
smlouvě, které jsou půdepsány opŔvněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Oprávnění zástupci smluvních' stran prohkšují, že sI smbuvů přečetli a jejÍtéxt odpovídá pravé a
svobodné vůli sm!uvnfch stran. i'ik důkaz toho připojuji své podpisy..

V Praze círe A'i 2 . :í O ZL V Bmě dne 9. 2. 2022

'

-'. 2


